
SETTORE

SERVIZI FI NA NZIARI
---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 0 9  d e l  2 2 / 0 2 / 2 0 2 1

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  1 7  d el   1 8/0 2/2 0 2 1

O g g e t t o: D e t e r m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  
m e d i a n t e  a f f id a m e n t o  d ir e t t o  a i  s e n s i  d e l l'art .  
3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  p er  
l'a c q u i s t o  d i  N. 1  Lavatri c e  Pr of e s s i o n a l e  e  N. 1  
E s s i c c a t o i o  pr of e s s i o n a l e  p e r  i  S e rviz i  S c o l a s t i c i  
d e l l'U n i o n e  d e l l e  Terr e  d'Ar g i n e .  I m p e g n o  d e l l a  
s p e s a  - CIG: ZE 9 3 0 7 EC 2 8



Determina a contrarre e di aggiudicazione mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 per l’acquisto di N.1 Lavatrice Professionale e N.1 

Essiccatoio professionale per i Servizi Scolastici dell’Unione delle Terre d’Argine. Impegno 

della spesa – CIG: ZE9307EC28.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la richiesta del Dirigente responsabile del Settore Istruzione dell’Unione delle Terre d’Argine 

(prot. 65258/2020) di provvedere all’acquisto di:

 N.1 lavatrice professionale con capacità di carico minima di 8 kg per il Nido 

Flauto Magico di Campogalliano;

- N. 1 asciugatrice professionale con capacità minima di carico da 8 kg per la Scuola d’Infanzia 

Zigo Zago di Carpi;

Considerato che: 

o l’attuale emergenza sanitaria impone un’igienizzazione periodica di tutine, giochi ed altro 

materiale, ottenuta tramite lavaggi ad alte temperature in lavatrice;

o l’asciugatrice  attualmente  presente  presso la  Scuola  d’Infanzia  Zigo Zago,  acquistata  a 

Settembre 2015, non è più riparabile;

o è richiesto l’acquisto di N. 1 lavatrice e N. 1 Essiccatoio di tipo professionale dato l’utilizzo 

intensivo quotidiano delle macchine e la necessità di garantire questo tipo di prestazioni per 

un periodo di medio/lungo impiego;

o è necessario provvedere all’acquisto degli elettrodomestici urgentemente in quanto l’attuale 

mancato uso sta arrecando un grave danno ai Servizi Scolastici;

Visto il  D.Lgs  50  del  18  aprile  2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”, di seguito denominato D.Lgs 50/2016 e, in particolare:

o l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;

o l’Art.  30,  sui  principi  per  l'aggiudicazione  e  l’esecuzione  di  appalti  e 

concessioni e sugli appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;

o l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;

o l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;



o l’Art. 36 sui contratti sotto soglia;

o l’Art 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze;

o l’Art.95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;

Considerato, in tema di qualificazione della stazione appaltante, che:

-  l’Unione Terre d’Argine è una stazione appaltante iscritta all’AUSA (codice 217273);

- nel  caso  di  specie,  trattandosi  di  una  fornitura   di  importo  inferiore  a  40.000  Euro,  trova 

applicazione quanto prevede l’Art. 37, comma 1, del D.Lgs 50/2016 “Le stazioni appaltanti, fermi 

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti 

dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente 

e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di 

lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su 

strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza. Per effettuare procedure 

di  importo  superiore  alle  soglie  indicate  al  periodo precedente,  le  stazioni  appaltanti  devono 

essere in possesso della necessaria qualificazione ai sensi dell’articolo 38”. 

Richiamati:  

- La Legge  n.  136  del  13  agosto  2010, art. 3 (Tracciabilità  dei  flussi  finanziari); 

- il  D. Lgs  n. 33 del 14 Marzo 2013 ad oggetto: “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche 

amministrazioni,  in  particolare   l’art.  37  “Obblighi  di  pubblicazione  concernenti  i 

provvedimenti amministrativi”;  

Considerato che, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di 

negoziazione, anche telematici, le stazioni appaltanti possono, ai sensi dell’art. 37, comma 1, 

del D. Lgs. 50/2016 procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e 

servizi di importo inferiore a 40.000 € senza la necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D. 

Lgs. citato;

Considerato che:

- per la tipologia di  prodotti  in oggetto non sono attive convenzioni CONSIP e/o dell’Agenzia 

Regionale Intercent-ER previste dal comma 1 dell’art. 26 della L. 488/1999 e dal comma 455 

art. 1 L. 296/2006 modificato dal D.L. 52/2012;

- nel Mercato elettronico Me.Pa. della Consip è presente la tipologia  dell’articolo richiesto nel 

bando  “BENI”  /  categoria  “Accessori  e  complementi  per  nido  e  materne”  –  Meta  prodotto 



“Arredi”;

Valutato:
- che sono stati  contattati  diversi  fornitori  presenti  sul  Catalogo MEPA per la  tipologia di 

articolo in oggetto;

- che la Ditta Errepi Grandimpianti srl, con sede legale in Rubano (PD) contattata, ha dato 

la disponibilità a fornire in tempi brevi gli articoli richiesti per soddisfare il fabbisogno delle 

Strutture Scolastiche, a prezzi convenienti rispetto quelli offerti da altri fornitori contattati sul 

MePA;

Ritenuto  in  ossequio  ai  principi  di  efficienza,  efficacia,  economicità,  imparzialità,  trasparenza, 

proporzionalità,  buon  andamento,  tempestività  e  correttezza  dell’attività  amministrativa  e  nel 

rispetto del principio di libera concorrenza e rotazione negli inviti e negli affidamenti, di assegnare 

la fornitura dei prodotti in oggetto, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 , 

lettera  a)  del  D.Lgs.  50/216,  tramite  ordine  diretto  sul  MePa  della  Consip  alla  ditta  ERREPI 

GRANDIMPIANTI SRL  con sede legale in Via Brescia,  10 -  35030 -  PADOVA (PD),  C.F/P.IVA 

05045970281;

Constatato che sul MePa di Consip nel bando “BENI” / categoria “Accessori e complementi per 

nido e materne” – Meta prodotto “Arredi”, sono presenti i seguenti articoli:

- Lavatrice Professionale con capacità di lavaggio 8 kg, modello Electrolux myPro WE170P con 

pompa di scarico, carico frontale  e  display digitale, classe efficienza energetica A+++_ cod 

fornitore 1L0AEG al prezzo di Euro 1.350,00 iva (22%) esclusa;

- Essiccatoio professionale modello Electrolux myPRO TE1120 – Classe Energetica B, efficienza 

di  condensazione  A,  capacità  di  asciugatura  8  kg,  impianto  a  condensa  integrato  _codice 

fornitore 1L0AEF al prezzo di Euro 1.228,00 iva (22%) esclusa;

Entrambi gli elettrodomestici soddisfano le esigenze richieste e rispondono ai requisiti sostenibilità 

energetica  e  ambientale  di  cui  al  D.Lgs.  50/2016,  art.  29,  sono  offerti  dalla  ditta  Errepi 

Grandimpianti srl con sede legale in Via Brescia, 10 – 35030 Rubano (PD), P.IVA 05045970281;

Calcolata una spesa complessiva per l’acquisto di N. 1 Lavatrice Professionale e N.1 Essiccatoio 

professionale pari  ad  Euro 2.578,00 iva esclusa = Euro 3.145,16 Iva inclusa,  comprensivi  di 

trasporto;

Visti:

- D. Lgs. n. 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali ed in particolare:

- l’articolo 107 inerente le funzioni e la responsabilità della dirigenza;



- l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da parte del 

responsabile del servizio;

- l’art. 151 inerente i principi generali della programmazione e della gestione del bilancio;

- l’art. 183 inerente l’impegno di spesa;

- l’art. 191 “regole per l’assunzione di impegni e l’effettuazione delle spese”;

- l’art. 192 inerente il fine e l’oggetto del contratto che si intende esplicitato nelle considerazioni 

di cui sopra;

- Legge n. 241/1990 inerente il procedimento amministrativo;

- Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 

di  normativa  antimafia",  in  particolare  l’articolo  3  e  successiva  normativa  inerente  la 

tracciabilità dei flussi finanziari tra cui il D.L. 187/2010 e la Legge 217/2010;

- il Decreto Legislativo n.33/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016 e dopo il chiarimento 

di  ANAC con le  linee guida inerenti  pubblicate in  data 28 dicembre 2016 con delibera 

n.1310, inerenti i nuovi obblighi di pubblicazione, in particolare:

o l’art.  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 

“Amministrazione trasparente”;

o l’art.37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.1, c.32 l.190/2012 e 

ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016, nella sottosezione “bandi di gara e contratti” di 

Amministrazione trasparente;

- la Legge n.190 del 23.12.2014, ad oggetto: “Disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2015)”, in particolare l’art.1, comma 

629, in merito all’applicazione dello split payment (scissione dei pagamenti);

Visto il  D.Lgs  50  del  18  aprile  2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”, di seguito denominato D.Lgs 50/2016 e, in particolare:

- l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;

- l’Art.  30 sui principi  per l'aggiudicazione e l’esecuzione di  appalti  e concessioni e sugli 

appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;

- l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;

- l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;

- l’Art. 36 sui contratti sotto soglia, comma 2, lettera a), per affidamenti di importo inferiore a 

€ 40.000,00;

- l’Art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze;



- l’Art. 95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 

presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 

pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art.74 del D. 

Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Richiamato quanto disposto:

 Dall’articolo 106 c. 3 bis del testo coordinato del D.L. 19.5.2020 n. 34 che 

recita “Per l'esercizio 2021 il   termine   per   la deliberazione del bilancio di 

previsione di cui all'articolo 151, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 

2000 è differito al 31 gennaio 2021”;

 Dal  Decreto  del  Ministro  dell’Interno  adottato  d’intesa  con  il  Ministro 

dell’Economia e delle Finanze che ha ulteriormente slittato il termine per gli 

enti locali per l’approvazione del bilancio di previsione per l’anno corrente al 

31.03.2021;

Considerato che:

� il Bilancio di previsione dell’Unione Terre d’Argine per il 2021 non è ancora stato adottato e 

pertanto si è in vigenza di esercizio provvisorio disciplinato dall’articolo 163 del T.U.E.L. che 

ammette impegni di spesa mensili pari al massimo ad un dodicesimo degli stanziamenti del 

secondo esercizio del  bilancio 2020/2022 (annualità  2021) ad eccezione delle seguenti 

deroghe:

a) Spese  tassativamente  regolate  dalla  legge  (per  esempio  spese  di  personale  e 

relativi oneri, rate di mutui, imposte);

b) Spese non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi (per esempio le spese 

annuali di assicurazione e i fitti passivi anticipati);

c) Spese a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello 

qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza 

dei relativi contratti;

� La fornitura  di N. 1 Lavatrice e N. 1 Essiccatoio di tipo professionale e i relativi impegni di 

spesa, di cui al presente atto, sono configurabili come spese non suscettibili di pagamento 

frazionato  in  dodicesimi,  così  come  descritte  nel  precedente  punto  b)  e  quindi  non 

sottoposte ai vincoli di bilancio dell’esercizio provvisorio;

Dato atto che la spesa si rende necessaria  e urgente ai sensi dell’art.163 del TUEL (D.lgs. 18 



agosto 2000, n.267), per evitare che si arrechino danni ai servizi scolastici;

Richiamati i seguenti Regolamenti:

- il Regolamento dei Contratti, approvato con Delibera di Consiglio n.33 del 02.12.2015;

- il  Regolamento  di  contabilità,  approvato con Delibera di  Consiglio  n.56 del  13.12.2017, 

divenuta esecutiva in data il 01.01.2018;

- il  Regolamento  di  contratti  sotto  soglia,  approvato  con  Delibera  di  Consiglio  n.57  del 

13.12.2017, divenuta esecutiva in data il 01.01.2018;

Richiamati  i  seguenti  atti  attinenti  la  programmazione finanziaria  dell’Unione delle  Terre 

d’Argine:

- Delibera di  Consiglio n.  2 del 25.03.2020 avente ad oggetto “Approvazione della 

Nota di  Aggiornamento del Documento Unico di  Programmazione (DUP) Sezione 

strategica 2019-2024 Sezione operativa 2020-2022” e comprensivo del Programma 

Biennale degli acquisti di forniture e servizi 2020-2021 e s.m.i.;

- Delibera di  Consiglio  n.  3 del  25.03.2020,  dichiarata immediatamente eseguibile, 

avente ad oggetto “Approvazione del bilancio di previsione 2020-2022” e s.m.i.;

- Delibera  di  Giunta  n.  27  del  01.04.2020,  dichiarata  immediatamente  eseguibile, 

avente ad oggetto: ”Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 

2020-2022 – piano finanziario” e s.m.i.;

Preso atto che l'acquisto non rientra nel Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2020/2021 in quanto si tratta di un acquisto con costi inferiori a € 40.000 nel biennio;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

di provvedere, come illustrato in premessa, all’acquisto urgente di:

- N.1  Lavatrice  di  tipo  professionale  per  il  Nido  d’Infanzia  Flauto  Magico  di 

Campogalliano;

- N. 1 Essiccatoio di tipo professionale per la Scuola d’Infanzia Zigo Zago di Carpi;

di affidare  la fornitura in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.  36, comma 2 , 

lettera  a)  del  D.Lgs.  50/216,  tramite  ordine  diretto  sul  MePa  della  Consip  alla  ditta  ERREPI 

GRANDIMPIANTI  SRL  con  sede  legale  in  Via  Brescia,  10   35030  Rubano  (PD)  CF/P.IVA 

05045970281 per l’acquisto di: 



- N. 1 Lavatrice Professionale con capacità di lavaggio 8 kg, modello Electrolux myPro WE170P 

con pompa di scarico, carico frontale  e  display digitale, classe efficienza energetica A+++, al 

prezzo di Euro 1.350,00 iva (22%) esclusa;

- N. 1 Essiccatoio  Professionale modello  Electrolux myPRO TE1120 – Classe Energetica B, 

efficienza di condensazione A, capacità di asciugatura 8 kg, impianto a condensa integrato, al 

prezzo di Euro 1.228,00 iva (22%) esclusa;

di determinare una spesa complessiva pari ad Euro 2.578,00 iva esclusa =  Euro 3.145,16 Iva 

inclusa, comprensivi di trasporto;

di dare atto che l'acquisto non rientra nel  Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

2020/2021 approvato con la Deliberazione di  Consiglio  dell’Unione delle Terre d’Argine n.  2  in 

quanto  si tratta di una fornitura con costi inferiori a 40.000 € nel biennio;

di dare atto che La fornitura  di N. 1 Lavatrice e N. 1 Essiccatoio di tipo professionale e i relativi 

impegni  di  spesa,  di  cui  al  presente  atto,  sono  configurabili  come  spese  non  suscettibili  di  

pagamento  frazionato  in  dodicesimi e  quindi  non sottoposte  ai  vincoli  di  bilancio  dell’esercizio 

provvisorio come previsto dall’art 163 T.U.E.L;

di impegnare nelle more di approvazione del bilancio di previsione 2021/2023, l’importo di Euro 

3.145,16 IVA inclusa,  sul  bilancio  di  previsione  2020-2022  dell’Unione  delle  Terre  d’Argine, 

sull’esercizio provvisorio 2021, nel seguente modo:

- Euro 1.647,00 alla voce di bilancio 04950.00.08 “Acquisto arredi per scuole dell’Unione”;

- Euro 1.498,16 alla voce di bilancio 04950.00.01 “Acquisto arredi per scuole di Carpi”;

di dare atto che:

- Il CIG assegnato è ZE9307EC28;

- l’ufficio Economato ha provveduto all’acquisizione:

o della  Dichiarazione  Sostitutiva  art.80  D.Lgs.n.50/2016  relativa  alla  Ditta  ERREPI 

GRANDIMPIANTI SRL.

o DURC ai sensi dell’art.31, commi 4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013 (Semplificazioni in 

materia di DURC) con esito regolare: ditta ERREPI GRANDIMPIANTI SRL con sede 

legale a Rubano (PD) protocollo INAIL_24422965 scadenza 24/02/2021;

o Visura Ordinaria del Registro delle Imprese – Archivio Ufficiale CCIAA - per le Ditta 

Errepi Grandimpianti srl: documento n. T 422813013 del 02/02/2021; 

o verifica Annotazioni riservate ANAC;



- il contratto di fornitura verrà formalizzato con la Ditta assegnataria sul MePa della Consip 

mediante ODA - ordine diretto di acquisto;

- il pagamento avverrà tramite bonifico bancario disposto a 30 giorni dalla data fattura fine 

mese;

- i  beni  acquistati  saranno  acquisiti  nell’inventario  dei  beni  mobili  dell’Unione  delle  Terre 

d’Argine;

- viene  allegata  alla  presente  determinazione  la  check  list  di  controllo  sugli  obblighi  di 

pubblicazione;

- il Responsabile di Procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari dott. Antonio 

Castelli.

di ottemperare agli adempimenti in materia di trasparenza, del D.Lgs 33/2013 come modificato dal 

d.lgs 97/2016 ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 

dicembre 2016 con delibera n.1310, che sono:

- l’articolo  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 

Amministrazione Trasparente;

- l’articolo 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi del’art.1, c.32 l.190/2012 e 

ai  sensi dell’articolo 29 d.lgs.50/2016,  nella sottosezione “bandi di  gara e contratti”di 

Amministrazione Trasparente  al seguente link:

- https://www.terredargine.it/amministrazione/amministrazione-trasparente/bandi-e-

concorsi/13694-atti-procedure-affidamento-appalti-pubblici-uta/affidamenti-urgenza-

protezione-civile-uta/urgenza-servizi-forniture-uta/anno-2021



SETTORE: SERVIZI FI NANZIARI -  SERVIZIO ECO NO MATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Det e r min a  a  con t r a r r e  e  di  a g giu dicazion e  m e di an t e  affida m e n to  di r e t to  ai  s e n si  
d ell ' a r t .  3 6,  co m m a  2,  le t t .  a ),  d el  D. Lgs.  n .  5 0/20 1 6  p e r  l' acq uis to  di  N.1  Lava t ric e  P rofes sion ale  e  
N.1  Essicc a toio p rofes sion ale  p e r  i S e rvizi Scolas tici d ell 'U nion e  d elle  Ter r e  d 'Argin e.  Im p e g no  d ella  
s p e s a  - CIG: ZE93 0 7 EC2 8

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 2 1 1 4 9 8.1 6 0 4 9 5 0.0 0.0 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 7 6 9

D e s cr iz i o n e Acquis to  a r r e di p e r  s c uole  di  Ca r pi

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZE93 0 7 EC2 8 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

SCUOLA D `INFANZIA ZIGO 
ZAGO - CARPI (VIA 

BENASSI)

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Acquis to  a r r e di p e r  s c uole  di  Ca r pi

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

2 2 0 2 1 1 6 4 7 0 4 9 5 0.0 0.0 8

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 7 6 8

D e s cr iz i o n e Acquis to  di  a r r e di  p e r  le  sc uole  d ell 'U nion e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZE93 0 7 EC2 8 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

NIDO FLAUTO MAGICO - 
CAMPOGALLIANO (VIA O. 

VECCHI

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Acquis to  di  a r r e di  p e r  le  sc uole  d ell 'U nion e

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   109  DEL 22/02/2021 (REGISTRO GE NERALE).

Carpi, 2 2/02/20 2 1



Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
D e t e r m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u di c a z i o n e  m e d i a n t e  a f f i d a m e n t o  d ir e t t o  a i  
s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  p e r  l'a c q u i s t o  d i  
N. 1  Lavatri c e  Pr of e s s i o n a l e  e  N. 1  E s s i c c a t o i o  pr of e s s i o n a l e  p e r  i  S erviz i  
S c o l a s t i c i  d e l l'U ni o n e  d e l l e  Terr e  d'Ar g i n e .  I m p e g n o  d e l l a  s p e s a  - CIG: 
ZE 9 3 0 7 EC 2 8  ” ,  n°  1 7  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   1 8/02/20 2 1

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  co ns ec u tiva m e n t e  d al gio r no   al  gio r no  .


